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INNKALLING TIL MENIGHETENS ÅRSMØTE 

 

DATO: 14. juni 2020 kl. 12:00 

 

TIL BEHANDLING FORELIGGER 

 

ÅRSMØTE 2019 

 

KONSTITUERING AV MØTET  

1. Godkjenning av innkalling 

2. Valg av møteleder 

3. Valg av referent 

4. Valg av protokollunderskrivere 

 

År 02/18 ÅRSMELDING SØRKEDALEN MENIGHET 2019 

  Spørsmål og kommentarer til årsmeldingen.  

Det forutsettes at årsmeldingen er lest på forhånd. 

 

År 03/18 REGNSKAP SØRKEDALEN MENIGHET 2019 

  Spørsmål og kommentarer til regnskapet.  

                   Det forutsettes at regnskapet er lest på forhånd. 

 

År 04/19 REGNSKAP GOTAASFONDET 2019 

 

År 05/20 ORIENTERINGER FRA MENIGHETSRÅDET  

   

14. juni 2020 

 

Sørkedalen menighetsrådTore Berger (leder)  
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MENIGHETSRÅDET  

MEDLEMMER 

FASTE REPRESENTANTER (fra januar 2019 og ut oktober 2019): 

Tore Berger (leder), Bente Venner(nestleder), Ellen Margrethe Bergendahl 

(økonomiansvarlig), Steinar Ingvald Pinsli, Karin Bergendahl og Gunvor Tvetbråten. 

VARAREPRESENTANTER: 

  

PERSONELL 

STABEN 

Staben bestod i 2019 av: 

Daglig leder: Cecilie Togstad Johnsen. 

Sokneprest: Roald-Einar Ottersen 

Kapellan: Maria Paulsen Skjerdingstad ( sluttet 31. juli 2019)  

Vikarprest: Torbjørn Fink. 

Trosopplæringsleder/menighetspedagog: Espen Hjortland Valsø 

Trosopplæringsmedarbeider; Ingerid Nesset (50%) 

Kantor: Gunnar Petersen-Øverleir (60 %) 

Kantor: Olav Morten Wang (40 %) 

Kirketjener: Solfrid Larsen  

 

HOVEDSAKER I 2019 

FELLESRÅDET 

For perioden 2017-2019 er Tore Berger valgt som Sørkedalen menighetsråds representant til 

Kirkelig fellesråd i Oslo. Kåre Kristoffersen er vara, Kåre gikk ut av styret høsten 2019 og 

Steinar Pinsli ble vara. 

 

MØTER 

I 2019 ble det avholdt 6 menighetsrådsmøter og behandlet 55 saker. 

Årsmøtet 2018 ble avholdt i kirkestuen lørdag 23. mai 2019.  
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MENIGHETSARBEIDET 

GUDSTJENESTELIV (REO) 

I 2019 har det i Sørkedalen Menighet vært avholdt 23 gudstjenester på søndager og 

helligdager. Utenom sommertiden betyr det omtrent to gudstjenester i måneden og noen 

høytider.  

 

PÅSKESANG PÅ KIRKEBAKKEN 

1. påskedag ble det holdt Påskesang med andakt ute på kirkebakken med kapellan Maria 

Paulsen Skjerdingstad. Etter gudstjenesten ble det servert frokost til alle de 14 frammøtte i 

kirkestuen. Ellen Bergendahl, Bente Venner, Dagny og Tore Berger fra menighetsrådet 

hadde stått opp tidlig og lagd frokosten. 

TEKSTLESNING 
Marcus: Leste Påskeevangeliet utenat på norsk. 
Tekstleser Tim Peterson fra Minneapolis, USA. 
Tims forfedre kom fra Grøttumsbråten i Sørkedalen. 

 

FELLESGUDSTJENESTER 

30. mai Kristi Himmelfartsdag ble det holdt gudstjeneste sammen med Menighetene i Røa, 

Voksen og Sørkedalen. Sørkedalen var vertskap. Sogneprest Roald Einar Ottersen fra 

Sørkedalen Menighet ledet gudstjenesten.  Etter gudstjenesten ble det servert kirkekaffe i 

kirkestua. 

 

ÅRETS HØYDEPUNKT 

17. mai gudstjenesten ble avholdt i 2019 i den vanlige gode tradisjonen med sogneprest 

Roald-Einar Ottersen. Barnetoget startet fra skolen til kirken, med gudstjeneste, 

kransenedleggelse ved bautaen til minne over de 4 som falt under annen verdenskrig fra 

Sørkedalen. Minnetalen ble holdt av Ragnar Svartor. Tilstede på gudstjenesten var 182 

personer. 

 

UTEGUDSTJENESTE PÅ BOGSTAD GÅRD OG FINNERUD  

Søndag 16. juni skulle utegudstjenesten på Bogstad Gård vært avholdt i parken ved 

Bogstadvannet, men ble i stedet erstattet av avskjedsgudstjeneste i forbindelse med at 

kapellan Maria Paulsen Skjerdingstad sluttet i Røa og Sørkedalen menigheter. Hun er nå 

ansatt i Tonsen menighet som sogneprest. 

Utegudstjenesten på Finnerud ble avlyst da Finneruddagen ble nedlagt fra 2019. 
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KONFIRMANTJUBILEUM 

Konfirmant jubileum 50 og 60 år ble ikke avholdt 4. november 2019. Vi bør vurdere om vi 

skal fortsette denne seansen? Det er dårlig frammøte og det tar mye tid og det er vanskelig å 

finne alle.   

 

JULEKONSERT 

Under gudstjenesteliv bør også konserten 11. desember trekkes fram, med 150 tilstede. Det 

er i utgangspunktet Sørkedalen skoles musikkorps julekonsert, Sørkedalen Brass og 

barnekoret er innbudt. Kirka ved prest og organist har også blitt invitert inn, og soknepresten 

tror det er riktig å si at kirka har fått sin viktige plass i den sammenhengen, med allsang av 

noen julesanger og juleandakt.  Etter noen års famling må det være riktig å si at 

arrangementet har funnet sin form og sin funksjon. Det svarer til menighetens strategi om å 

være tilstede, når kirken er ønsket.  

 

SKOLEGUDSTJENESTER 

Skolen har fortsatt påske- og julegudstjeneste.  Vi anser dette for et meget viktig samarbeid 

med Sørkedalen skole. 

 

JULAFTEN 

Som vanlig var det 3 gudstjenester på julaften gudstjenestene ble forrettet av Torbjørn Fink. 

Den første 150 personer, den andre 80 personer og den siste 112 personer. Til sammen 342 

personer. 

 

OPPSUMMERING 

I 2019 var gjennomsnitt antallet 55 personer på gudstjenester.  Dette er vel å merke ikke 

lavere enn andre menigheter, sett i forhold til antall medlemmer, men den 

gudstjenestefeirende menigheten blir liten med tre ansatte i virksomhet og kirkevert. Med de 

innstramninger som merkes i kirken på mange områder er det nødvendig å finne ut hvordan 

dette skal møtes.  

Menighetens strategi har vært å arrangere gudstjenester når det har høvet i forhold til bygdas 

liv, mer enn å følge opp kirkeåret e.l. Det betyr felles utegudstjeneste før sommeren, felles 

Kristi himmelfartsgudstjeneste, 17 mai gudstjeneneste ble avholdt i 2019 etter vanlig 

tradisjon og selvsagt 3 julaftensgudstjenester. Kanskje blir påskemorgensamlingen også en 

slik gudstjeneste.   
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Problemet for Sørkedalen kirke er at prestene etter gudstjenesten må haste videre til Røa 

kirke da gudstjenesten starten 15. minutter senere. Dette gjør at menighetens medlemmer 

sjelden og aldri har anledning til å snakke med prestene. 

Det er nødvendig at Sørkedalen kirke finner sin plass eller nisje i prostiet for aktiviteten i 

kirka framover. Den gamle ideen om at Sørkedalen kunne være et godt utgangspunkt for tur i 

skog og mark, vinter og sommer, har nå vært forsøkt i så mange år uten å lykkes helt, dette 

kan skyldes dårlig informasjon. Et samarbeid med den Norske Turistforening og 

Skiforeningen kan være en ide. 

 

FELLES GUDSTJENESTER 

I tillegg til de 23 gudstjenestene på søn- og helligdager har menigheten hatt flere 

fellesgudstjenester i prostiet. Andre juledag var det fellesgudstjeneste i Voksen kirke, mens 

andre påskedag ble det holdt gudstjeneste i Røa. Andre pinsedag ble det feiret 

fellesgudstjeneste for prostiet i Maridalsruinene.  Det var også fellesgudstjeneste for prostiet 

på 1. nyttårsdag i Vestre Aker kirke.  Torsdag 25. mai Kristihimmelfartsdag ble det holdt 

felles gudstjeneste med Voksen-, Røa- og Sørkedalen menigheter i Sørkedalen Kirke, 

Sogneprest Roald Einar Ottersen ledet gudstjenesten. 

 

BARNEDÅP 

9 barnedåp på lørdager. Vi kan si det har vært et vellykket arrangement som har kommet for 

å bli. 

 

KULTUR OG KIRKEMUSIKK 

Kantorer i Røa og Sørkedalen menigheter er Olav Morten Wang (40% stilling) og Gunnar 

Petersen-Øverleir (60% stilling). Sørkedalen Brass  stiller opp og spiller på forskjellige 

tilstelninger i Sørkedalen kirke. 

 

FRIVILLIGE 

20 personer har deltatt som frivillige, eksempelvis som kirkeverter på påskedag, 

konfirmasjon, Kristi himmelfartsdag og dugnader. Denne medvirkningen har vært ulønnet. 

 

KONSERTER 

11. april Sørkedalen Brass sin påskekonsert med 152 deltagere og 14. desember med 150 

deltagere i Sørkedalen skoles musikkorps førjulskonsert. Kapellan Maria Paulsen 

Skjerdingstad og organist Olav Morten Wang har vært medvirkende til konsertene før jul og 
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påske. Høybråten mannskor var gjester på påskekonserten. Barnekoret deltok på påske- og 

julekonserten.  

 

KONTINUERLIG MUSIKKVIRKSOMHET 

Sørkedalen barnekor øver i SFO-tiden på onsdager, og følger skoleruta. Dirigent i 2019 har 

vært Alice Lewin.  Koret hadde 11 medlemmer, 2 medlemmer i den eldste gruppen i 

2019.  Sørkedalen barnekor har deltatt på gudstjenester i Sørkedalen kirke. Jul og 

påskekonsert. Se for øvrig egen årsmelding. 

 

ORGELET I SØRKEDALEN KIRKE 

Orgelet i Sørkedalen ble reparert, stemt og omintonert av Marius Lyngø i 2015. Spillearten 

ble gjort lettere og klangen i orgelet ble moderert slik at det ikke klinger så hardt/rått som 

tidligere. Sommeren 2019 ble den etterlengtede OBO-stemmen til orgelet montert av 

Marius Lyngø. Orglet har nå blitt komplett i klangen. Kostnaden ble tatt fra Trygve 

Gotaas fondet, kr 169 000,- 

 

MÅLSETTING FOR KIRKEMUSIKK: FORSLAG TIL VIDERE SATSNINGSOMRÅDE:  

Det bør settes av midler til å honorere ekstra instrumentalist ved store og festlige 

gudstjenestelige anledninger, slik som på konfirmasjon og 1. påskedag.  

Sørkedalen barnekor er menighetens eneste kontinuerlige arbeid for og tilbud til barn og 

unge. Koret, trenger at menigheten fortsetter å sette av midler til drift. 

 

ARBEID FOR UNGE 

TROSOPPLÆRING 

TROSOPPLÆRINGSUTVALG 

Menighetens trosopplæringsarbeid ledes av trosopplæringsutvalget (TU) som ble etablert i 

2012. MR fastsatte mandat og oppnevnte utvalget. I 2014 ble trosopplæringsutvalget felles 

for Røa og Sørkedalen menigheter. I 2019 har trosopplæringsutvalget bestått av kapellan 

Maria Paulsen Skjerdingstad, trosopplæringsleder Espen Hjortland Valsø, Karin Hoff, Britt 

Jorun Christoffersen, Ragnhild Berling Grande, Ellen Bergendahl og Karin Bergendahl. 

 

I desember 2013 vedtok Stortinget fullfinansiering av trosopplæringen i Den norske kirke. 

Vestre Aker prosti kom med i ordningen i 2014 og Røa og Sørkedalen menigheter fikk tildelt 
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trosopplæringsmidler. Planen for trosopplæring i Røa og Sørkedalen menigheter ble godkjent 

våren 2017. 
 

TILTAK I SØRKEDALEN MENIGHET 

 

DÅPSSAMTALER 

 

Prestene holder dåpssamtaler med hver familie som bringer sine barn til dåp og hører til 

Sørkedalen menighet. Boka «Arvegull» gis familiene når eldste barn blir døpt. Antall 

dåpssamtaler i Sørkedalen menighet: 4. 

 

UTDELING AV 4-ÅRSBOK OG 6-ÅRSBOK 

 

Alle 4- og 6-åringer ble invitert på familiegudstjeneste med utdeling av bok i nov. Det var 

ingen påmeldte, så derfor resulterte det i at ingen 4-åringer eller  

6-åringer fikk kirkebok i Sørkedalen. Til 4-åringene ville vi delt ut «Min kirkebok 4», utgitt 

av IKO og 6-åringene ville fått boken «Tre i et tre» utgitt av IKO.  

 

8-9 ÅR: TÅRNAGENTHELG 

 

Det ble arrangert tårnagenthelg for 8- og 9- åringer (3. og 4.klasse) i Røa kirke med 

tårnagentsamling og gudstjeneste på søndag i Sørkedalen Kirke. På tårnagentsamlingen på 

lørdag får barna være agenter og utforske kirkerommet, klokketårnet og Bibelen, gjennom 

blant annet skattejakt og tårntur. På søndagen deltar barna i gudstjenesten i Sørkedalen kirke 

med sang, tekstlesing og forbønn. 22 barn deltok på tårnagenthelg. Lederteam: 

Trosopplæringsmedarbeider, prest, kantor og frivillige.  

 

KONFIRMANTER 2019 

 

Det var ingen konfirmanter som ble konfirmert i Sørkedalen kirke i 2019. I dette årskullet 

var det ingen elever på dette trinnet på Sørkedalen skole.  

LEDERTRENING 

 

Røa og Sørkedalen menigheter har felles ledertrening og var også i 2017 med i det felles 

lederkursarbeidet som drives i Vestre Aker prosti, og ingen har fulgt lederkurset høsten 

2019.  Antagelig er grunnen lite kontinuitet fra trosopplæringens side med bytte av 

arbeidstaker midt i året. Invitasjon ble sendt to ganger med litt mellomrom til interesserte, 

ingen respons noen av gangen. 

 

DUGNAD 
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I forkant av 17. mai ble det holdt dugnad utenfor kirken med påfølgende kaffe og kaker. I 

2019 skjedde det på en godværsdag, og menighetsrådet er ekstra takknemlig for dem som 

møtte opp. Garasjen ble malt lørdag 23. mai 2019 av årsmøte deltakerne. 

 

JUBILEUMSBOK  

Jubileumsbok om Sørkedalen kirke gjennom 150 år er fortsatt i salg. Boka er på 96 sider og 

koster kr. 200,-. 
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Årsmelding for Sørkedalen barnekor 2019 
 

Årsmelding for Sørkedalen barnekor 2019 

Sørkedalen Barnekor er et av Sørkedalens menighets satsningsområder. Sørkedalen 

barnekor har i 2019 avholdt 4 styremøter samt årsmøte 26.03.19 i Sørkedalens 

menighetshus. På årsmøtet 26. Mars ble det sittende styret (siden 13.11.2018) 

gjenvalgt. Dette styret består av Astrid Dalin (representant fra menighetrådet), Alice 

Lewin (korets dirigent) og Elisabeth Stensaker Aaby (foreldrerep.). 

 

Sørkedalen barnekor har ukentlige øvelser i Sørkedalen skoles gymsal, men har høsten 

2019 måttet holde øvelsene i markaskolen grunnet oppussing i gymsalen. Sørkedalen 

barnekor har et todelt kortilbud med én gruppe for elever i 1.-3.klasse, og én gruppe fra 

4.-7.klasse. Høsten 2019 bestod den yngste gruppen av 11 medlemmer, og den eldste 

gruppen bestod av 2 medlemmer. 

 

Høsten 2019 gjorde Sørkedalen barnekor en stor satsing i form av et egenarrangert 

konsertprosjekt som het ”JAMBO”. Dette ble det søkt støtte til og var en stor suksess 

blant både barn og andre medvirkende, samt for publikum. Prosjektet resulterte i en 

studioinnspilling hvor barnekoret fikk spille inn noen julelåter, blant annet sin egen 

skrevne julesang, og en konsert under Røa Musikkfestuker som engasjerte et band som 

fikk spille med koret til barnas store glede. 

 

Koret har medvirket på følgende arrangementer i 2019: 

- Gudstjeneste i Sørkedalen kirke 3. februar 

- Påskekonsert med Korps og Brass i Sørkedalen kirke 11. april 

- Gudstjeneste i Sørkedalen kirke 17. mai 

- Mini-konsert på Sørkedalen landhandel 21. mai 

- Familiekonsert i Røa kirke 23. oktober 

- JAMBO egenarrangert konsert i Sørkedalen kirke 27. oktober 

- Gudstjeneste med bokutdeling i Sørkedalen kirke 17. november 

- Opptreden i Ulvestua barnehage sin julegrantenning 2. desember 

- Julekonsert i Sørkedalen kirke 14. desember 

 

I løpet av 2019 har koret hatt 29 øvelser og 9 opptredener samt et studioprosjekt. I 

tillegg har sosiale aktiviteter vært til stor glede for store og små. 

 

Koret har en sunn økonomi og mottar støtte fra menighetsrådet i Sørkedalen. 

Det har vært et flott og innholdsrikt arbeidsår i Sørkedalen barnekor. 

 

Ref. Alice Lewin 
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